



EĞİTİMİN KALBİNE GİDİYORUZ

PROJE SAHİBİ	Rize Millî Eğitim Müdürlüğü
PROJENİN ADI	Eğitimin Kalbine Gidiyoruz
PROJENİN ORTAKLARI	Rize ilinde bulunana tüm resmi-özel okullar
PROJENİN GENEL HEDEFİ	<ol style="list-style-type: none">1. Öğretmenlerin eğitim süreçlerine katkı sağlamak ve memnuniyetlerini artırmak.2. Öğretmenlerin sorunlarını ve ihtiyaçlarını belirlemek.3. Okul yönetimi ile öğretmenler arasındaki iletişimi güçlendirmek.
PROJENİN AMACI	<ol style="list-style-type: none">1. Öğretmen Memnuniyetini Artırmak2. Eğitim Kalitesini Yükseltmek3. Öğrenci Başarısını Artırmak4. Okul Yönetimi ile İletişimi Güçlendirmek5. Sorunları ve İhtiyaçları Belirlemek6. Sürdürülebilir İyileştirmeler Sağlamak7. Topluluk Bağını Güçlendirmek
PROJENİN GEREKÇELERİ	<ol style="list-style-type: none">1. Öğretmen Memnuniyetinin Artırılması: Öğretmenlerin memnuniyetsizlikleri, motivasyonlarını düşürebilir ve iş verimliliklerini olumsuz etkileyebilir. Memnun öğretmenler, daha motive olur ve öğrencilere daha iyi bir öğrenme deneyimi sunabilir.2. Öğrenci Başarısının Artırılması: Öğretmenlerin çalışma koşullarının iyileştirilmesi ve ihtiyaçlarının karşılanması, öğrenci başarısını artırabilir. Mutlu ve motive öğretmenler, daha iyi dersler planlayabilir ve öğrencilere daha fazla destek sağlayabilir.3. Okul İmajının İyileştirilmesi: Okulun öğretmenlere destek verdiği ve onların görüşlerine değer verdiği bir yer olarak algılanması, okulun imajını olumlu yönde etkileyebilir. Bu, hem öğrenci kayıtlarını artırabilir hem de okulun topluluk içinde daha iyi bir konumda olmasını sağlayabilir.4. Eğitim Kalitesinin Yükseltilmesi: Öğretmenlerin görüşleri ve önerileri, eğitim süreçlerini geliştirmek için çok değerlidir. Ders programları, öğrenci destekleri, sınıf içi yöntemler gibi birçok alanda iyileştirmeler yapılabilir.

	<p>5. Öğretmen Katılımının Artırılması: Öğretmenlerin karar alma süreçlerine ve okul yönetimine daha fazla katılımı, onların kendilerini daha fazla sahiplenmelerini sağlar. Bu, okulun yönetimini daha etkili hale getirebilir.</p> <p>6. Sorunların Erken Teşhis Edilmesi: Öğretmenlerin sorunlarını ifade etmeleri için açık bir iletişim kanalı sağlanması, sorunların erken teşhis edilmesine ve çözülmesine yardımcı olabilir. Bu, daha büyük sorunların önlenmesine katkı sağlar.</p> <p>7. Topluluk Bağının Güçlendirilmesi: Öğretmenler arasındaki dayanışma ve işbirliği, bir okulun başarısının önemli bir parçasıdır. Bu proje, topluluk bağlarını güçlendirerek okulun daha sağlam bir temel üzerine inşa edilmesine yardımcı olabilir.</p> <p>8. Eğitim Kurumunun Daha İnsan Merkezli Olması: Öğretmenlerin görüşlerine ve ihtiyaçlarına duyarlı bir okul, daha insan merkezli bir eğitim kurumu olarak algılanır. Bu da hem öğretmenlerin hem de öğrencilerin daha mutlu olmalarını sağlar.</p>
PROJENİN UYGULAMA AŞAMALARI	<ul style="list-style-type: none">• Belirlenen aralıklarla öğretmen odalarını ziyaret edilecek. Bu ziyaretler, İl milli eğitim müdürü veya proje ekibi üyeleri tarafından gerçekleştirilecektir.• Öğretmenlerin öneri ve görüşlerini toplu olarak değerlendirilecektir.• Öğretmenlerin en yaygın sorunlarını ve önerilerini belirlenecektir.
PROJENİN SÜRESİ	2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı
PROJENİN HEDEF KİTLESİ (HEDEF GRUPLAR)	Rize İlimizde Görev Yapan Tüm Okul İdarecileri Ve Öğretmenlerimiz
PROJENİN BEKLENEN SONUÇLARI	<p>Bu proje sonucunda;</p> <ol style="list-style-type: none">1. Öğretmen Memnuniyetinin Artması2. Eğitim Kalitesinin İyileştirilmesi3. Okul İmajının Güçlenmesi4. Öğretmen Katılımının Artması5. Sorunların Erken Teşhis Edilmesi6. Topluluk Bağının Güçlenmesi7. Sürekli İyileştirme Süreci
PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİR LİĞİ	<ul style="list-style-type: none">• Proje uygulama süreci tamamlandıktan sonra anket, gözlem ve nitel görüşmelerle süreç analizi yapılacaktır.• Tüm bileşenler göz önünde bulundurularak değerlendirme raporu hazırlanacaktır.• Beklenen çıktılar gerçekleştiğinde bir sonraki eğitim-öğretim döneminde alanda çalışanlara önerilerde bulunulacaktır.

PROJE UYGULAMA TAKVİMİ

YAPILACAK ÇALIŞMALAR	TARİH
<ul style="list-style-type: none">Proje dokümanının hazırlanması,Onayının alınması,Tüm kurum ve okullara duyurulması,	18 Eylül-7 Ekim 2023
<ul style="list-style-type: none">Öğretmenler Odası Buluşmaları	01 Kasım 2023-31 Mayıs 2024
<ul style="list-style-type: none">Proje sonuç raporunun hazırlanması ve yayınlanması	27-31 Mayıs 2024
<ul style="list-style-type: none">Proje Kapanış Etkinliği	31 Mayıs 2024

